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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 2/11 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 stycznia 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1  i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                       

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2010. 

4. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2011-2014.  

5. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na IV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Janusz Rajtar otworzył 2 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 3 

Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Zgierskiego za rok 2010 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński, w imieniu Starosty Zgierskiego, przedstawił 

sprawozdanie.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.  

 

Ad. 4 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Jarosław Sosnowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2011-2014 

 

Komisja przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Ad. 5 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Jarosław Sosnowski przedstawił projekt budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2011. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011 

w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

Ad. 6 

Komisja nie opiniowała materiałów na IV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

 

Ad. 7 

Radny Arkadiusz Cichecki odniósł się do materiału przygotowanego dla Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej dotyczącego zawartych z podmiotami umów na 

zimowe utrzymanie dróg. Z informacji podanych wynika, że w sezonie 2010/2011 na terenie 

Powiatu Zgierskiego ustalony został V standard zimowego utrzymania dróg. Wskazane zostały 

także dopuszczalne odstępstwa od tego standardu po ustaniu zjawisk (np. opady śniegu, zawieje, 

zamiecie). Jednym z dopuszczalnych odstępstw jest wymieniony „luźny śnieg – 16 godzin od 

ustania zjawisk”. Radny uważa, że jest to niepokojące, 16 godzin to za długi czas, w przyszłości te 

widełki powinny być węższe.  

 

Wicestarosta przyjął wypowiedź radnego jako uwagę.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego. Następnie przekazał podnoszone, na tym 

posiedzeniu, zagadnienia. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 2 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała   

 

 


